EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 134/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMIR DE TOLEDO

761.***.109-30

15.488.536-6 124716 GUARATUBA

2 ANTONIO BENEDITO DALCOMUNI

JUNIOR

040.***.569-93 15.487.740-1 122090 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

3 CELIO MALINSKI

021.***.269-56

15.487.463-1 122218 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

4 CLEDUALDO MORENO 066.***.659-61 15.487.755-0 122093 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

5 DIANA DE SOUZA 011.***.659-12 14.846.730-7 119167 CAMPINA GRANDE DO

SUL

6 ELI DANIEL DE SIQUEIRA 036.***.629-61 15.487.499-2 122094 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

7 ERNANE CEZARIO DE LIMA 938.***.466-68 15.487.838-6 122210 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
8 GESTÃO LAYNES NETO 307.***.879-04 14.846.408-1 119136 CAMPINA GRANDE DO

SUL

9 JORGE HENRIQUE ANDRADE 546.***.869-34 15.487.523-9 122217 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

10 JOSÉ ANTONIO DA SILVA

493.***.835-53

15.487.769-0 122097 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

11 JOSEVALDO OLIVEIRA FRANÇA 171.***.409-00 15.487.781-9 122216 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

12 LUCIANA DA SILVA RODRIGUES 034.***.409-08 14.517.968-8 117854 BOCAIUVA DA SUL

13 MARIA DO CARMO RODAS PIRES  635.***.329-00 14.846.537-1 119133 CAMPINA GRANDE DO

SUL

14 RICARDO SIMIONI 056.***.129-30 15.487.507-7  122219 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

15 VICTOR DANIEL RAMIRES 010.***.199-22 15.363.381-9 121085 CAPITÃO LEONIDAS

MARQUES

16 WELLINGTON MORENO PIRES 080.***.769-02 15.487.821-1 123206 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS

17 WILLIAN FARIAS NEVES 039.***.550-60 15.488.142-5 124701 GUARATUBA

Curitiba, 02 de Outubro de 2019

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI